2017 年 11 月 30 日

各  位

上場会社名 株式会社サンリツ

代表者 代表取締役社長執行役員 三浦 康英

(コード番号   9366)

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 田中 光晴

(TEL 03-3471-0011)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ 2017 年５月 11 日に公表いたしました 2018 年３月期(2017 年４月１
日～2018 年３月 31 日)の通期業績予想を修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいた
します。

記

１．通期業績予想の修正

2018 年３月期連結業績予想の修正(2017 年４月１日～2018 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

14,800

百万円

690

百万円

570

百万円

340

円 銭

59.19

今回修正予想(Ｂ) 15,600 750 620 380 66.16

増減額(Ｂ－Ａ) 800 60 50 40

増減率(％) 5.4 8.7 8.8 11.8

(ご参考)前期通期実績

(2017年３月期)
14,626 627 478 258 45.03

２．修正の理由

第２四半期累計期間（2017年４月～９月）に引き続き、当初計画では見込んでおりませんでした制御シ

ステム取扱いの新規案件が順調に推移していることから、売上高、各利益ともに当初予想を上回る見込み

となりました。

※当資料に記載されている内容は、種々の前提に基づき記述したものでありますが、この記述は、将来

の業績を保証するものではなく、経営環境の変化等により異なる可能性があることをご留意ください。

以  上